PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0130/2014 – RATIFICAÇÕES DE PROCESSOS.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº  0280/2014 –  Dispensa  Por  Limite  nº  015/2014 –  Aquisição  de  material  de
consumo  (bandeiras,  florões,  mastros  e  bases)  para  atender  ao  cerimonial  da  Prefeitura
Municipal de Montes Claros. Data da Ratificação: 23/07/2014

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo  nº  0284/2014  –  Dispensa  Por  Justificativa  nº  088/2014  –  Aquisição  de
medicamento atendendo decisão judicial conforme autos do Processo nº 0433.14.008683-9 em
favor da paciente Venceslina Lourenço Fonseca. Data da Ratificação: 28/07/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0287/2014 – Inexigibilidade nº 038/2014 – Assinatura de Jornal e Revistas para
atender a necessidade de atualização do acervo da Biblioteca Antônio Teixeira de Carvalho no
Município de Montes Claros. Data da Ratificação: 29/07/2014

Montes Claros (MG), 01 de agosto de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento